
Romi Ch. (martiromi) ID 297578 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 21:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!

  na našem mimibazárku si můžete vybrat věcičky, které jsem nosila já, můj manžel, nebo naše malá dcerka. Věcičky, které
my již neupotřebíme a proto je posíláme dále a to přímo k vám. I poklady ze sklepa nebo půdy zde uvádíme ty, které již
nepotřebujeme nebo se nám již k naší dekoraci do bytečku nehodí...

  Dále u nás najdete albumek Kamarádka prodává, jedná se o věcičky, co nosila naše kamarádka, její dětičky, nebo poklady z
její půdy a sklepa, respektivě věcičky, které jí zůstali po prarodičích. Jsou pouze k prodeji, ne výměně.

  Všechno posíláme doporučeně, aby se nemohlo stát, že se cestou někde něco ztratí. Pouze doporučeně!

  !!!!!VÝMĚNA!!!!!!
  Možná je i VÝMĚNA. Na hodnotu výměny se mě můžete zeptat kontaktováním mě na emailu. HODNOTA PRODEJE NENÍ
STEJNÁ JAKO HODNOTA VÝMĚNY. PRO VÝMĚNU PLATÍ KUPONEK ZA KUPONEK - VĚC ZA VĚC.Kuponky, nebo věci co sháníme
naleznete v albu VZKAZY.

  Protože jsem velice časově vytížena svou rodinou, zasílám balíčky 1-2x týdně.

  Kdybych ihned po vašem zájmu o věc nejevila známky komunikace, pak se jedná pouze o to, že právě nemám na počítač
čas, takže kdyžtak prosím o strpení pokud neodpovím hned. Zastihnout mě můžete také na mém ICQ:

  568978018

  Marti a Roman

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

